[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа РАСПОРЯЖЕНИЕ
от __ июня 2014 г. № ___-р
г. Нарьян-Мар
Об утверждении годового отчета

о реализации и эффективности
долгосрочной целевой программы
«Государственная поддержка общественных инициатив

и развития институтов гражданского общества

в Ненецком автономном округе
на 2013 - 2015 годы» за 2013 год
В соответствии с пунктом 23 Положения о порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Ненецкого автономного округа, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 01.08.2011 № 149-п:

1. Утвердить годовой отчет о реализации и эффективности долгосрочной целевой программы «Государственная поддержка общественных инициатив и развития институтов гражданского общества в Ненецком автономном округе на 2013 - 2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.08.2012 № 246-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 28.11.2013 № 431-п), за 2013 год согласно Приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий
обязанности губернатора
Ненецкого автономного округа
          И.В. Кошин